ПРОЕКТ

О признании утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан № 1038 от 30.11.2015 г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», в соответствии с постановлением руководителя Исполнительного комитета  от 20.06.2012г. №1090 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Исполнительный комитет Мамадышского муниципального района Республики Татарстан                                п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 30.11.2015 г. № 1038 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Сектору по связям с общественностью и СМИ общего отдела Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района                                   в течение трех рабочих дней обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района М.Р. Хузязянова.

Руководитель                                                                                И.М. Дарземанов